ПРОТОКОЛ № 32
заседания комиссии, уполномоченной распределять меяеду специализированными организациями

арестованное имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы
судебных приставов на реализацию

Московская область «09» сентября 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг по реализации
арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное управление Росимущества
в Московской области (далее -  Территориальное управление) уведомлениями о готовности к реализации
арестованного имущества из Главного Управления Федеральной службы судебных приставов по
Московской области (далее -  ГУФССП по Московской области).

На заседании Комиссии п р и с у т с т в у ю т :

- Порублева Елена Сергеевна -  заместитель руководителя Территориального управления -
Председатель комиссии.

- Федоров Алексей Евгеньевич -  начальник отдела реализации арестованного, конфискованного
и иного имущества Территориального управления -  Заместитель председателя комиссии.

- Евграфов Константин Владимирович -  начальник отдела правового обеспечения -
Член комиссии.

- Пешкова Ангелина Сергеевна -  ведущий специалист-эксперт отдела реализации арестованного,
конфискованного и иного имущества Территориального управления -  Секретарь комиссии.

Кворум имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Комиссия принимает решение поручить реализацию арестованного имущества, направленного
ГУФССП России по Московской области в Территориальное управление реестром уведомлений
о готовности к реализации арестованного имущества от 09.09.2020 и Уведомление от 07.09.2020
№ 34-1110/20 (поступившее посредством электронной почты от ГУФФСП России по Московской
области 08.09.2020) специализированным организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера в следующем порядке:
1. ООО «ССБ» - 1;
2. ООО КГ «М-Лигал» - 2;
3. ООО «ЦАИ» - 3.

3. Комиссия распределяет уведомления между специализированными организациями, согласно
присвоенным в п.2 настоящего Протокола порядковым номерам, в соответствии с положением
о комиссии, уполномоченной распределять между специализированными организациями арестованное
имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы судебных приставов
на реализацию.

4. Результаты распределения уведомлений отразить в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
5. Выдать поручения специализированным организациям согласно Приложению № 1.
6. Настоящий Протокол направить в ГУФССП по Московской области.

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

Приложение № 1 к Протоколу № 32 от
«09» сентября 2020 года

№
п/п

ООО «ССБ» ООО КГ «М-Лигал» ООО «ЦАИ»

1. 12-1032/20-3 01-1019/20-3 25-1052/20-3
2. 33-1079/20-3 33-1029/20-3 34-1026/20-3
3. 01-1022/20-3 06-1036/20-3 31-1024/20-3
4. 41-1040/20 08-1083/20 33-1078/20-3
5. 21-1053/20-3 01-1021/20-3 26-1057/20-3
6. 33-1075/20-3 06-1039/20 08-1089/20-3
7. 34-1027/20-3 33-1080/20-3 43-1045/20-3
8. 06-1017/20-3 21-1094/20-3 21-1066/20-3
9. 08-1082/20 43-1046/20-3 10-1049/20-3
10. 21-1069/20-3 33-1030/20-3 42-1042/20-3
11. 40-1096/20-3 26-1056/20-3 21-1054/20
12. 49-1034/20-3 60-1061/20 39-1033/20
13. 26-1058/20-3 21-1064/20-3 12-1037/20-3
14. 10-1050/20-3 34-1095/20-3 42-1043/20-3
15. 37-1081/20 21-1067/20-3 34-1110/20
16. 33-1076/20-3 10-1051/20-3 08-1085/20
17. 12-1038/20 21-1073/20-3 32-1059/20-3
18. 29-1092/20-3 01-1023/20-3 08-1047/20
19. 21-1063/20-3 21-1070/20-3 46-1044/20-3
20. 08-1088/20 49-1035/20-3 32-1060/20-3
21. 39-1055/20-3 42-1041/20 08-1086/20
22. 33-1077/20-3 21-1072/20-3 21-1068/20-3
23. 31-1025/20-3 01-1020/20-3 08-1084/20
24. 39-1048/20 21-1065/20-3 33-1028/20-3
25. 02-1031/20-3 60-1062/20 08-1087/20
26. 33-1074/20-3 21-1071/20-3 01-1018/20-3
27. 34-1090/20 ^  __ - -

Председатель комиссии:

Заместитель Председателя комиссии

Член комиссии:

Секретарь комиссии:

/Е.С. Порублева

Л_Федоров

/ КБ. Евграфов

/А.С. Пешкова